
Республика Крым 

Красноперекопский район 

Красноармейский сельский совет 

 

Внеочередное 07 заседание депутатов 02 созыва  

 

Решение 

 

от «04»  марта 2020года   с. Красноармейское                      №48 

 

Об отмене Решения Красноармейского сельского совета от 16.11.2016 г 

№ 186 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

Красноармейское сельское поселением Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 

Рассмотрев протест Красноперкопской Межрайонной прокуратуры 

Республики Крым, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 08.08.2014 № 54-ЗРК 

«Об основах местного самоуправления местного самоуправления в 

Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Красноармейское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, Красноармейский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решения Красноармейского сельского совета от 16.11.2016 г № 186 

«Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

Красноармейское сельское поселением Красноперекопского района 

Республики Крым» отменить. 

2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Уставом 

муниципального образования. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения. 

 

Председатель Красноармейского сельского совета –  

Глава Администрации Красноармейского  

сельского поселения       Е.Н.Косилова 


